立董事职务后六个月内，本承诺为有效之承诺；C、

愿意承担因违反上述承诺而给股份公司造成的全

部经济损失。

2011 年 03 月

10 日

长期有效

截至公告之

日，承诺人遵

守了上述承诺

时沈祥、骆莲琴、

王吴良、吴伟江

公司上市后 6 个月内如公司股票连续 20 个交易日

的收盘价均低于发行价，或者上市后 6 个月期末收

盘价低于发行价，持有公司股票的锁定期限延长 6

个月，并不因职务变更、离职而免除上述承诺的履

行义务。

2014 年 01 月

28 日

2014.1.28-2

014.7.27
履行完毕

其他对公

司中小股

东所作承

诺

/ / / / /

承诺是否

及时履行
是

未完成履

行的具体

原因及下

一步计划

（如有）

无

2、公司资产或项目存在盈利预测，且报告期仍处在盈利预测期间，公司就资产或项目达到原盈利预测及

其原因做出说明

□ 适用 √ 不适用

十、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计师事务所

境内会计师事务所名称 立信会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元） 35

境内会计师事务所审计服务的连续年限 7

境内会计师事务所注册会计师姓名 陈勇、汪虹

浙江友邦集成吊顶股份有限公司 2014 年年度报告全文

34

境外会计师事务所名称（如有） 无

境外会计师事务所报酬（万元）（如有） 0

境外会计师事务所审计服务的连续年限（如有） 无

境外会计师事务所注册会计师姓名（如有） 无

当期是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

聘请内部控制审计会计师事务所、财务顾问或保荐人情况

□ 适用 √ 不适用

十一、监事会、独立董事（如适用）对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明

□ 适用 √ 不适用

十二、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十三、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况

□ 适用 √ 不适用

十四、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十五、公司子公司重要事项

□ 适用 √ 不适用

十六、公司发行公司债券的情况

□ 适用 √ 不适用

浙江友邦集成吊顶股份有限公司 2014 年年度报告全文

35

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 45,000,000 100.00%   -6,500,000 -6,500,000 38,500,000 74.61%

3、其他内资持股 45,000,000 100.00%   -6,500,000 -6,500,000 38,500,000 74.61%

其中：境内法人持股 4,285,714 9.52%   -618,800 -618,800 3,666,914 7.10%

   境内自然人持股 40,714,286 90.48%   -5,881,200 -5,881,200 34,833,086 67.51%

二、无限售条件股份 0 0.00% 6,600,000   6,500,000 13,100,000 13,100,000 25.39%

1、人民币普通股 0 0.00% 6,600,000   6,500,000 13,100,000 13,100,000 25.39%

三、股份总数 45,000,000 100.00% 6,600,000   6,600,000 51,600,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2014 年 1月 28 日，公司在深圳证券交易所中小企业板上市，首次向社会公众公开发行人民币普通股（A 股）股票

13,100,000股(其中发行新股数量为6,600,000 股，老股转让数量为6,500,000 股)，每股发行价格为人民币28.02元。发行后，

公司股本由4500万股变更为5160万股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

 2014年1月6日，经中国证券监督管理委员会“证监许可〔2014〕44号”文核准公司发行新股，本次发行采用网下向符合

条件的投资者询价配售和网上向持有深圳市场非限售A股股份市值的社会公众投资者定价发行相结合的方式。

 2014年1月24日，经深圳证券交易所《关于浙江友邦集成吊顶股份有限公司人民币普通股股票上市的通知》（深证上

[2014]72号）同意，公司发行的人民币普通股股票在深圳证券交易所上市，股票简称“友邦吊顶”，股票代码“002718”。本次

发行的1,310万股社会公众股已于2014年1月28日起上市交易。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

公司已于2014年1月24日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成了新股发行登记，登记数量为51,600,000股，

其中有限售条件的股份为38,500,000股，无限售条件的股份为13,100,000股。